冬季休業のお知らせ

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では下記の通り冬季休業とさせて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願いいたします。

記

冬季休業 ： 2025年 12月 20日(土)～ 2026年 3月 6日(金)

営業再開 ： 2026 年 3月 7日(土) 10:00～

■営業時間：10:00～16:00   ■定休日：毎週火曜

26年度 カゴメファクトリーツアー(工場見学)・レストランの予約について

 予約開始日 予約対象日 予約方法

個人のお客様

2026 年 2月 15日(日) 17:00～

※ 3月分をご予約いただけます。

※毎月 15日 17:00から翌月分の予約開始。

202６年 3月 7日(土)

～ 3月 30日(月)

予約サイト
※URLは下部に記載

団体のお客様

（学校・法人）

随時受付中

※下記の期間は、団体予約を承っておりません。

・土日祝日

・GW ： 4月 25日(土)～ 5月 6日(水)

・夏季 ： ７月 18日(土)～ 8月 31日(月)

※ 9月以降のご予約は、 5月 11日(月)より

受付を開始いたします。

※レストランのみの団体予約は承っておりません。

202６ 年 3月 9日(月)

～ 7月 17日(金)

メール
メールアドレス：

ysf@kagome.co.jp

※冬季休業中は、返

信にお時間をいただく

場合がございます。

※予約サイト URL ： https://kagome.resv.jp/reserve/calendar.php?x=1550553141

mailto:ysf@kagome.co.jp
https://kagome.resv.jp/reserve/calendar.php?x=1550553141

工場見学 団体予約(学校/法人)のお客様へ

※団体予約は 10名様以上で承ります。

9名以下のお客様は、予約サイトよりお申込み下さい。

＜団体予約方法＞

① メールにて、ご希望内容(日時・人数など)をお書き添えの上、

お問い合わせください。 メールアドレス ： ysf@kagome.co.jp

締め切り日 ： ご希望月の前月 1日

例） ４月のご予約希望の場合、３月１日までにお問合せください。

② メール受信後、予約可否について担当よりご返答いたします。

仮予約後、弊社からお送りする申込書に必要事項をご記入ください。

申込書のご返送を以て、予約完了となります。

※工場見学とレストランでのお食事をセットでご予約いただけます。

待ち時間なくご案内可能ですので、是非ご利用ください。

    レストランをご予約のお客様は、コース料理でのご提供となります。

    コース料理 ： 2,600円(税込)

詳細は次項をご確認ください。

カゴメ野菜生活ファーム

電話：0266-78-3935 ／ 営業時間：10:00～16:000(火曜定休)

mailto:ysf@kagome.co.jp